PORTARIA Nº 023/25, DE 03 DE JUNHO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação do Secretário da Junta
de  Serviço  Militar  do  Município  de  Barro
Alto/BA e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA e

PRESIDENTE DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR, usando das atribuições que lhe

confere a legislação em vigor, com amparo no § 5º, do art. 29, do Decreto nº 57.654, de

20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço Militar) e CONSIDERANDO a

necessidade de regularizar o Setor de Identificação da Prefeitura Municipal;

RESOLVE:

Art.  1°-  DESIGNAR o  servidor  LUCAS ALVES  MARTINS PEDREIRA

para a função de Secretário da Junta de Serviço Militar.

Art.  2°-  Esta  portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação  e  revoga  as

disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Barro Alto - Bahia, 03 de junho 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA
Prefeito

		2025-06-03T12:15:46-0300